
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 7» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.12.2019 г.                                                                                                              № 01-07/317 

 

Об утверждении Положения о  

психолого-педагогическом  

консилиуме  

 

На основании Распоряжения Министерства просвещения РФ от 9 сентября 2019 г. 

N Р-93 "Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации, во исполнение пункта 12 плана мероприятий 

по созданию специальных условий получения общего и дополнительного образования 

обучающихся с инвалидностью и обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья на 2018-2020 годы, утвержденного Министром просвещения Российской 

Федерации О.Ю. Васильевой 19 июня 2018 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемое Положение о психолого-педагогическом консилиуме 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 7». 

2. Грачевой А.В, заместителю директора по ВР, обеспечению функционирования 

психолого-педагогического консилиума школы № 7. 

3. Пивоваровой Л.Ю. разместить положение на сайте школы в 10-дневный срок. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора школы        Е.М. Быкова 

 

 

 

Ознакомлены: 

  

  

  

 

 

 

 

 

 


